
pozn. * úrovňové přejezdy drah bez závor do vzdálenosti 2,5 m od osy krajní koleje a úrovňové přejezdy drah se závorami ve vzdálenosti mezi závorami

Vstupní informace stávajícího přejezdu

Trať

Úhel křížení 

Přejezdová konstrukce 

Zabezpečovací zařízení

Datum zaměření

STRAIL 

PZS 3SNI - s úplnými závislostmi, se závorami, s pozitivním signálem 

Místní komunikace

12.02.2024

-

Posouzení podle ČSN 73 6380   07/2020

Čl. 5.1.2 Volná šířka pozemní komunikace v oblasti přejezdu*

U silnic a místních komunikací (s výjimkou přejezdů samostatných cyklistických stezek a přechodů) užších než 5,0m musí být na přejezdu zachována volná šířka alespoň 5,0m

Vyhodnocení Šířka komunikace je 5,90 m -> vyhovuje

Čl. 5.2.7 Zaoblení lomů nivelety pozemních komunikací

Rv
Minimální poloměr

Ru
Minimální poloměr

Rv
Dokumentace DSPS

Ru
Dokumentace DSPS

Rv
Ověřené

Ru
Ověřené

Druh komunikace

Hodnoty, které při rekonstrukci mají být a při novostavbě musí být dodrženy Hodnoty u prověřovaného přejezdu

Silnice 150 200 - - - -

100 110 - - 18přístupné účelové komunikace
Místní komunikace a veřejně

- - - -Polní cesty 70 70

- - - -Lesní cesty 50 50

Rv
Vyhodnocení

Ru
Vyhodnocení

- -

-

- -

- -

- nevyhovuje

Minimální hodnoty, které lze využít při rekonstrukci stávajících přejezdů ve stísněných poměrech

- - 18 -- nevyhovuje

- - 18 --bez provozu autobusů
Komunikace s motorovým provozem

Komunikace s provozem autobusů 20 70

15 20

Čl. 5.3.1 Lomy sklonů na rozhraní přejezdových panelů bez zaoblení

vyhovuje, viz závěr

Údolnicový lom sklonu na veřejné komunikace s motorovým provozem musí umožnit průjezd vozidla s nájezdovým úhlem 7° (12,3%) při vzdálenosti krajních náprav až 9,0m a převislém konci vozidla až 3,5m

Vyhodnocení

 Vrcholový lom sklonu na veřejné pozemní komunikaci s motorovým provozem musí umožnit průjezd vozidla se světlou výškou 0,1m při vzdálenosti náprav 4,0m

Vyhodnocení

Závěr:

67° (naměřená hodnota 65°) 

-

Kategorie komunikace

poslední rekonstrukce

Kategorie komunikace v době

Graficky ověřeno - vyhovuje.

Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n. (včetně), ev.km 154,778, TUDU 170406

V současné době je vyznačen zákaz jízdy autobusů z obou směrů na křižovatkách Nádražní/Zámecká a Nádražní/Pražská. 
Graficky ověřeno - nevyhovuje. Podle ČSN 73 6380 musí být omezení jízdy silničních vozidel určitých vlastností přes přejezd vyznačeno vhodnými dopravními značkami.

dle vzoru O13, zde: Nesplňuje kritérium nájezdového úhlu daného v ČSN 73 6380 čl. 5.3.1 (druhá odrážka) – nutno doplnit stávající dopravní opatření.

stupeň dokumentace, datum
Dokumentace z poslední rekonstrukce,


